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6. Labertal-Lauf gedruckt:

 4.10.2015 / 08:34am 3.10.2015 in Geiselhöring - Labertal-Radweg

Ergebnisliste

10 km Männer                                    

1. /1.    Mä 787 Schnurrenberger, Sebastian 1986 FTSV Straubing 33:36
2. /1.    M50 847 Baumgartner, Erwin 1964 LVR Geiselhöring 37:13
3. /2.    Mä 781 Hain, Hermann 1987 LVR Geiselhöring 37:31
4. /1.    M45 785 Hackl, Thomas 1968 PTSV Rosenheim 37:38
5. /2.    M50 780 Haack, Karl 1965 LVR Geiselhöring 37:42
6. /1.    M40 875 Weinzierl, Erich 1971 LVR Geiselhöring 37:43
7. /1.    M30 794 Bremm, Tobias 1985 Schwimmverein Straubing 37:51
8. /3.    M50 789 Stifter, Georg 1963 LVR Geiselhöring 37:56
9. /2.    M45 790 Fucik, Torsten 1966 Volleyballfreunde Frauenau 38:15

10. /3.    Mä 797 Gaber, Martin 1989 Ohne Verein 38:42
11. /1.    M35 786 Kampf, Alexander 1978 FTSV Straubing 38:43
12. /2.    M40 869 Feil, Jürgen 1974 SV Landshut-Münchnerau 38:50
13. /3.    M45 846 Stempfhuber, Thomas 1967 LVR Geiselhöring 39:10
14. /4.    Mä 872 Falk, Christian 1987 LV Deggendorf 39:57
15. /2.    M30 796 Mugrauer, Rainer 1985 LLC Marathon Regensburg 40:02
16. /4.    M45 874 Wittmann, Hubert 1969 TV Geiselhöring 40:49
17. /5.    Mä 782 Senft, Markus 1989 LVR Geiselhöring 42:01
18. /1.    M55 779 Gruber, Hans 1960 LVR Geiselhöring 42:32
19. /1.    M60 778 Deutschle, Georg 1953 LVR Geiselhöring 43:02
20. /5.    M45 867 Neulinger, Helmut 1967 RC Vilsbiburg 43:27
21. /2.    M55 871 Weinzierl, Franz 1960 Lauftreff Pilsting 43:46
22. /2.    M60 845 Jungbauer, Hans 1952 LVR Geiselhöring 44:00
23. /3.    M60 788 Bauer, Paul 1955 LV Deggendorf 44:01
24. /6.    M45 878 Birnkammer, Josef 1966 SC 53 Landshut 44:02
25. /3.    M40 793 Limmer, Günter 1971 Ohne Verein 44:12
26. /4.    M40 870 Reinhardt, Johannes 1975 Lauftreff Pilsting 44:13
27. /1.    M65 795 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 44:22
28. /4.    M50 843 Starzer, Hans 1963 LVR Geiselhöring 44:31
29. /3.    M30 802 Scheumann, Michael 1983 Nittendorf 45:22
30. /5.    M40 791 Rohrmayer, Erich 1971 Ohne Verein 45:43
31. /4.    M60 842 Wurzer, Peter 1951 LVR Geiselhöring 46:10
32. /5.    M50 873 Schub, Manfred 1963 Ohne Verein 46:36
33. /3.    M55 776 Plötz, Alois 1959 Laufgruppe Reisbach 47:22
34. /4.    M55 863 Haimerl, Werner 1960 INTERSPORT Kopp 48:06
35. /1.    M75 853 Laumer, Alfons 1940 LVR Geiselhöring 48:46
36. /2.    M35 876 Loipeldinger, Heiko 1978 TV Geiselhöring 48:55
37. /5.    M55 849 Hunder, Udo 1957 LVR Geiselhöring 49:33
38. /6.    Mä 862 Karl, Adrian 1989 Bogen 54:33
39. /6.    M50 819 Eineichner, Maximilian 1963 LVR Geiselhöring 54:40
40. /5.    M60 823 Stadler, Hans 1955 TV Geiselhöring 55:14
41. /7.    M50 865 Gruber, Heinrich 1964 Ohne Verein 1:04:11

10 km Männer                                    Mannschaften männlich

1. LVR Geiselhöring I   1:52:26
847 Baumgartner, Erwin 1964 37:13
781 Hain, Hermann 1987 37:31
780 Haack, Karl 1965 37:42

2. LVR Geiselhöring II  1:54:49
875 Weinzierl, Erich 1971 37:43
789 Stifter, Georg 1963 37:56
846 Stempfhuber, Thomas 1967 39:10

3. LVR Geiselhöring III 2:07:35
782 Senft, Markus 1989 42:01
779 Gruber, Hans 1960 42:32
778 Deutschle, Georg 1953 43:02

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/2216  Laufverein Region Geiselhöring
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6. Labertal-Lauf gedruckt:

 4.10.2015 / 08:34am 3.10.2015 in Geiselhöring - Labertal-Radweg

Ergebnisliste

4. TV Geiselhöring 2:14:06
874 Wittmann, Hubert 1969 40:49
795 Stümpfle, Franz 1946 44:22
876 Loipeldinger, Heiko 1978 48:55

5. LVR Geiselhöring IV  2:14:41
845 Jungbauer, Hans 1952 44:00
843 Starzer, Hans 1963 44:31
842 Wurzer, Peter 1951 46:10

6. LVR Geiselhöring V   2:32:59
853 Laumer, Alfons 1940 48:46
849 Hunder, Udo 1957 49:33
819 Eineichner, Maximilian 1963 54:40

10 km Männer                                    Männer

1. /1. 787 Schnurrenberger, Sebastian 1986 FTSV Straubing 33:36
2. /3. 781 Hain, Hermann 1987 LVR Geiselhöring 37:31
3. /10. 797 Gaber, Martin 1989 Ohne Verein 38:42
4. /14. 872 Falk, Christian 1987 LV Deggendorf 39:57
5. /17. 782 Senft, Markus 1989 LVR Geiselhöring 42:01
6. /38. 862 Karl, Adrian 1989 Bogen 54:33

10 km Männer                                    Senioren M30

1. /7. 794 Bremm, Tobias 1985 Schwimmverein Straubing 37:51
2. /15. 796 Mugrauer, Rainer 1985 LLC Marathon Regensburg 40:02
3. /29. 802 Scheumann, Michael 1983 Nittendorf 45:22

10 km Männer                                    Senioren M35

1. /11. 786 Kampf, Alexander 1978 FTSV Straubing 38:43
2. /36. 876 Loipeldinger, Heiko 1978 TV Geiselhöring 48:55

10 km Männer                                    Senioren M40

1. /6. 875 Weinzierl, Erich 1971 LVR Geiselhöring 37:43
2. /12. 869 Feil, Jürgen 1974 SV Landshut-Münchnerau 38:50
3. /25. 793 Limmer, Günter 1971 Ohne Verein 44:12
4. /26. 870 Reinhardt, Johannes 1975 Lauftreff Pilsting 44:13
5. /30. 791 Rohrmayer, Erich 1971 Ohne Verein 45:43

10 km Männer                                    Senioren M45

1. /4. 785 Hackl, Thomas 1968 PTSV Rosenheim 37:38
2. /9. 790 Fucik, Torsten 1966 Volleyballfreunde Frauenau 38:15
3. /13. 846 Stempfhuber, Thomas 1967 LVR Geiselhöring 39:10
4. /16. 874 Wittmann, Hubert 1969 TV Geiselhöring 40:49
5. /20. 867 Neulinger, Helmut 1967 RC Vilsbiburg 43:27
6. /24. 878 Birnkammer, Josef 1966 SC 53 Landshut 44:02

10 km Männer                                    Senioren M50

1. /2. 847 Baumgartner, Erwin 1964 LVR Geiselhöring 37:13
2. /5. 780 Haack, Karl 1965 LVR Geiselhöring 37:42
3. /8. 789 Stifter, Georg 1963 LVR Geiselhöring 37:56
4. /28. 843 Starzer, Hans 1963 LVR Geiselhöring 44:31
5. /32. 873 Schub, Manfred 1963 Ohne Verein 46:36
6. /39. 819 Eineichner, Maximilian 1963 LVR Geiselhöring 54:40
7. /41. 865 Gruber, Heinrich 1964 Ohne Verein 1:04:11

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/2216  Laufverein Region Geiselhöring
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6. Labertal-Lauf gedruckt:

 4.10.2015 / 08:35am 3.10.2015 in Geiselhöring - Labertal-Radweg

Ergebnisliste

10 km Männer                                    Senioren M55

1. /18. 779 Gruber, Hans 1960 LVR Geiselhöring 42:32
2. /21. 871 Weinzierl, Franz 1960 Lauftreff Pilsting 43:46
3. /33. 776 Plötz, Alois 1959 Laufgruppe Reisbach 47:22
4. /34. 863 Haimerl, Werner 1960 INTERSPORT Kopp 48:06
5. /37. 849 Hunder, Udo 1957 LVR Geiselhöring 49:33

10 km Männer                                    Senioren M60

1. /19. 778 Deutschle, Georg 1953 LVR Geiselhöring 43:02
2. /22. 845 Jungbauer, Hans 1952 LVR Geiselhöring 44:00
3. /23. 788 Bauer, Paul 1955 LV Deggendorf 44:01
4. /31. 842 Wurzer, Peter 1951 LVR Geiselhöring 46:10
5. /40. 823 Stadler, Hans 1955 TV Geiselhöring 55:14

10 km Männer                                    Senioren M65

1. /27. 795 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 44:22

10 km Männer                                    Senioren M75 u. älter

1. /35. 853 Laumer, Alfons 1940 LVR Geiselhöring 48:46

10 km Männer                                    Senioren M 50/55

1. LVR Geiselhöring I   1:52:51
847 Baumgartner, Erwin 1964 37:13
780 Haack, Karl 1965 37:42
789 Stifter, Georg 1963 37:56

2. LVR Geiselhöring II  2:16:36
779 Gruber, Hans 1960 42:32
843 Starzer, Hans 1963 44:31
849 Hunder, Udo 1957 49:33

10 km Männer                                    Senioren M 60/ält

1. LVR Geiselhöring 2:13:12
778 Deutschle, Georg 1953 43:02
845 Jungbauer, Hans 1952 44:00
842 Wurzer, Peter 1951 46:10

10 km Frauen                                    

1. /1.    W45 850 Weber, Anita 1968 FTSV Straubing 38:24
2. /1.    W30 742 Hofmann-Bößl, Christina 1981 LVR Geiselhöring 40:20
3. /1.    W35 854 Hellmich, Ulrike 1976 LVR Geiselhöring 44:28
4. /1.    W50 864 Seidl, Silvia 1962 TV Geiselhöring 45:23
5. /2.    W35 868 Jobst, Susanne 1977 FTSV Straubing 45:31
6. /1.    W55 572 Hoffmann, Renate 1960 LVR Geiselhöring 47:24
7. /1.    W40 844 Lunz, Georgia 1972 LVR Geiselhöring 47:40
8. /2.    W50 801 Hurt, Helga 1964 FTSV Straubing 49:56
9. /2.    W30 861 Kerber, Alexandra 1984 Bogen 51:03

10. /2.    W45 851 Stuhlfellner, Emilie 1966 LVR Geiselhöring 52:48

10 km Frauen                                    Mannschaften weiblich

1. LVR Geiselhöring 2:12:12
742 Hofmann-Bößl, Christina 1981 40:20
854 Hellmich, Ulrike 1976 44:28
572 Hoffmann, Renate 1960 47:24

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/2216  Laufverein Region Geiselhöring
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6. Labertal-Lauf gedruckt:

 4.10.2015 / 08:35am 3.10.2015 in Geiselhöring - Labertal-Radweg

Ergebnisliste

2. FTSV Straubing 2:13:51
850 Weber, Anita 1968 38:24
868 Jobst, Susanne 1977 45:31
801 Hurt, Helga 1964 49:56

10 km Frauen                                    Seniorinnen W30

1. /2. 742 Hofmann-Bößl, Christina 1981 LVR Geiselhöring 40:20
2. /9. 861 Kerber, Alexandra 1984 Bogen 51:03

10 km Frauen                                    Seniorinnen W35

1. /3. 854 Hellmich, Ulrike 1976 LVR Geiselhöring 44:28
2. /5. 868 Jobst, Susanne 1977 FTSV Straubing 45:31

10 km Frauen                                    Seniorinnen W40

1. /7. 844 Lunz, Georgia 1972 LVR Geiselhöring 47:40

10 km Frauen                                    Seniorinnen W45

1. /1. 850 Weber, Anita 1968 FTSV Straubing 38:24
2. /10. 851 Stuhlfellner, Emilie 1966 LVR Geiselhöring 52:48

10 km Frauen                                    Seniorinnen W50

1. /4. 864 Seidl, Silvia 1962 TV Geiselhöring 45:23
2. /8. 801 Hurt, Helga 1964 FTSV Straubing 49:56

10 km Frauen                                    Seniorinnen W55

1. /6. 572 Hoffmann, Renate 1960 LVR Geiselhöring 47:24

10 km Frauen                                    Seniorinnen W 30/40

1. LVR Geiselhöring 2:12:28
742 Hofmann-Bößl, Christina 1981 40:20
854 Hellmich, Ulrike 1976 44:28
844 Lunz, Georgia 1972 47:40

10-km-Straßenlauf                               

1. /1.    U18 799 Haimerl, Christian 1998 TV Bad Kötzting 37:10
2. /2.    U18 857 Schneider, Frank 2001 TSV Natternberg 40:37
3. /3.    U18 859 Shirzad, Mokhtar 1998 Bogen 45:15
4. /4.    U18 860 Safi, Tariq 1998 Bogen 46:28

5-km-Straßenlauf                                

1. /1.    Mä 106 Hahn, Sebastian 1987 LVR Geiselhöring 17:21
2. /1.    M30 79 Jobst, Markus 1983 FTSV Straubing 17:52
3. /2.    Mä 108 Mesfine, Tesfaye 1994 FTSV Straubing 18:29
4. /1.    M50 103 Meder, Walter 1965 LVR Geiselhöring 19:20
5. /3.    Mä 82 Hagn, Phillip 1992 Armin Wolf Laufteam 19:34
6. /4.    Mä 91 Käser, Thomas 1995 Eichendorf 20:05
7. /1.    M13 93 Priese, Leo 2002 FTSV Straubing 21:20
8. /1.    M12 94 Murr, Valentin 2003 FTSV Straubing 21:47
9. /2.    M13 92 Panten, Sebastian 2002 FTSV Straubing 21:54

10. /5.    Mä 84 Schoppe, Michael 1992 Regensburg 22:40
11. /1.    U20 96 Mohammadi, Aziz 1997 Bogen 23:37
12. /2.    M50 109 Maier, Rudi 1961 TV Geiselhöring 24:51
13. /1.    M14 100 Taleb, Mohanad 2001 Bogen 25:18
14. /1.    M45 86 Simbeck, Lothar 1967 SV Perkam 27:21
15. /2.    M45 90 Stracker, Georg 1967 Kolping Aufhausen 27:44
16. /1.    M60 72 Theobaldy, Stephan 1955 FTSV Straubing 31:54

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/2216  Laufverein Region Geiselhöring
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6. Labertal-Lauf gedruckt:

 4.10.2015 / 08:37am 3.10.2015 in Geiselhöring - Labertal-Radweg

Ergebnisliste

5-km-Straßenlauf                                

1. /1.    W55 105 Hornig-Stögbauer, Maria 1956 LVR Geiselhöring 22:26
2. /2.    W55 88 Markgraf-Schultes, Gabriele 1958 LT SV Pfatter 25:13
3. /1.    W40 67 Murr, Elisabeth 1971 Ohne Verein 25:21
4. /1.    Fr 83 Krinner, Marion 1989 LVR Geiselhöring 25:22
5. /1.    W35 104 Kovacina, Gaby 1979 Gottfrieding 25:40
6. /1.    W50 85 Windorfer, Edeltraud 1964 Ohne Verein 28:36
7. /1.    W45 89 Wiesner-Bauer, Doris 1968 LT SV Pfatter 28:56
8. /2.    Fr 107 Huber, Tanja 1990 LG Loiching 29:28

Kinderlauf 1,6 km                               

1. /1.    M11 877 Jungmeier, Lorenz 2004 TV Geiselhöring 6:13
2. /1.    M10 858 Albrecht, Felix 2005 FTSV Straubing 6:33
3. /1.    M08 855 Müller, Benedikt 2007 FTSV Straubing 6:48
4. /2.    M08 775 Gallemann, Leander 2007 LVR Geiselhöring 7:23

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.2  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/2216  Laufverein Region Geiselhöring
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